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I. Berekeningen, gebaseerd op de huidige bepalingen van het Besluit op de Loonbelasting 1940 

Tariefgroep 

Loonbe­ Loon­
Bruto lasting belasting 
loon vóór de na de 

per week coördi­ coördi- : 
natie natie 

2 3 4 

I 
Beschik- \ 
baar loonj 

vóór 
coördi- ! 
natie 

Beschik­
baar loon 
na coör­
dinatie 

Verschil 
tussen de 
kolom­

men 
4 en 3 

Bedrag 
kolom 7 
in percen­
ten van 
kolom 3 

Bedrag 
kolom 7 
in percen­
ten van 
kolom 2 

8 9 

A- 65,— 
90,— 

B. M * %-
f 90,— 

( 50,— 
C. 1. III met 2 kinderen J 6 5 __ 

( 90i— 
i 

C. 2. III met 2 kinderen, waarvan één van 16 jaar \ 50,— 
en één van jongere leeftijd ■ 65,— 

f 90,— 
I 
I 

C. 3. III met 2 kinderen, waarvan één studerend l| 50,—■ 
kind van 24 jaar 65,— 

( 90,— 
l 50,— 

D. 1. III met 5 kinderen"') 1 « _ 
( 90,— 
I 
i 

D. 2. III met 5 kinderen, waarvan één studerend i 50,— 
kind van 24 jaar 65,— 

( 9 0 , -
I 

L 
!) Kinderbijslag voor 1 kind, kinderaftrek voor 2 kinderen. 
2) Kinderbijslag voor 1 kind, kinderaftrek voor 1 kind. 
3) Kinderbijslag voor 1 kind, kinderaftrek voor 2 kinderen. 
*) Kinderbijslag voor 2 kinderen, kinderaftrek voor 2 kinderen. 

5,53 
9,51 

17,11 

2,32 
4,75 
9,63 

0,75 
2,36 
6,28 

0,46l) 
1,92') 
5,63!) 

0,463) 
1,923) 
5,633) 

2,15 

1,57») 

5,67 
9,51 

17,11 

2,40 
4,75 
9,63 

0,80 
2,36 
6,40 

1,50"-) 
3,512) 
7,902) 

0,80') 
2,36') 
6,404) 

2,15 

2,15') 

ƒ 43,02 
53,61 
70,28 

46,23 
58,37 
77,76 

53,62 
66,58 
86,93 

50,85 
63,96 
84,52 

50,85 
63,96 
84,52 

65,47 
80,04 

102,16 

61,45 
76,02 
98,72 

ƒ 42,88 
53,61 
70,28 

46,15 
58,37 
77,76 

53,57 
66,58 
86,81 

49,81 
62,37 
82,25 

53,57 
66,58 
86,81 

65,47 
80,04 

102,16 

65,47 
80,04 

102,16 

ƒ 0,14 

0,08 

0,05 

0,12 

1,04 
1,59 
2,27 

0,58 

2,5 0,28 

3,4 0,16 

6,7 

1,9 

226,1 
82,8 
40,3 

36,9 

0,34 
0,44 
0,77 

73,9 
22,9 
13.7 

— — 

0,10 

0,13 

2,08 
2,45 
2,52 

0,68 
0,68 
0,86 

0,64 

5) 

«) 
7) 

Is het oudste van de 5 kinderen 16 jaar, doch niet studerend of 
gebrekkig, dan bestaat niettemin ook voortaan recht op kinder­
aftrek voor dat kind, ingevolge artikel 8, zesde lid, letter e. van 
het Besluit op de Loonbelasting 1940. 
Kinderbijslag voor 4 kinderen, kinderaftrek voor 5 kinderen. 
Kinderbijslag voor 5 kinderen, kinderaftrek voor 5 kinderen. 
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II. Berekeningen, gebaseerd op de bepalingen, welke zullen gelden, indien de aanhangige belastingontwerpen tot wet worden verheven. 

Tariefgroep 

1 

Bruto 
loon 

per week 

Loon­
belasting 
vóór co­
ördinatie 

Loon­
belasting 

na co­
ördinatie 

Beschik­
baar loon 
vóór co­
ördinatie 

Beschik­
baar loon 

na co­
ördinatie 

Verschil 
tussen 
de ko­

lommen 
4 en 3 

Bedrag 
kolom 7 
in per­

centen van 
kolom 3 

8 

A. 1 

B. 11 

C. 1. III met 2 kinderen 

C. 2. 111 met 2 kinderen, waarvan één van 16 jaar 
en één van jongere leeftijd 

C. 3. III met 2 kinderen, waarvan één studerend 
kind van 24 jaar 

D. 1. III met 5 kinderen ") 

l/30.-
65,-

( 90,-

\ 50,-
65,-

/ 90,-

\ 

i 

D. 2. III met 5 kinderen, waarvan één studerend 
kind van 24 jaar 

50,-
65,-
90,-

( 50,-
65,-

( 90,-

50,-
65,-
90,-

50,-
65,-
90,-

\ 50,-
65,-

f 90,-

5,23 
9,06 

16,06 

2,31 
4,58 
8,85 

0,40 
2 -
5,44 

1,61 *) 
5 , - 1 ) 

3,02»; 

1,29 

5,23 
9,36 

16,23 

2,31 
4,67 
8,96 

0,42 
2,08 
5,52 

1,23») 
3,33') 
7,19») 

0,61«) 
3,48«) 

1,29 

ƒ 43,32 
54,06 
71,33 

46,24 
58,54 
78,54 

53,97 
66,94 
87,77 

51,31 
64,27 
85,15 

51,31 
65,88 
87,13 

65,47 
80,04 

103,02 

61,45 
76,02 

100,29 

ƒ 43,32 
53,76 
71,16 

46,24 
58,45 
78,43 

53,95 
66,86 
87,69 

50,08 
62,55 
82,96 

54,37 
68,33 
89,73 

65,47 
80,04 

103,02 

65,47 
80,04 

104,31 

/ 0,30 
0,17 

0,09 
0,11 

0,02 
0,08 
0,08 

1,23 
1,72 
2,19 

0,61 
0,46 

3,3 
1,1 

2 
1,2 

5 
4 
1,5 

106,8 
43,8 

15,2 

l) 
-) 
3) 
4) 
») 

6) 
7) 

Kinderbijslag voor 1 kind, kinderaftrek voor 2 kinderen. 
Kinderbijslag voor 1 kind, kinderaftrek voor 1 kind. 
Kinderbijslag voor 1 kind, kinderaftrek voor 3 kinderen. 
Kinderbijslag voor 2 kinderen, kinderaftrek voor 3 kinderen. 
Is het oudste van de 5 kinderen 16 jaar, doch niet studerend of 
gebrekkig, dan bestaat niettemin ook voortaan recht op kinder­
aftrek voor dat kind, ingevolge artikel 8, zesde lid, letter e, van 
het Besluit op de Loonbelasting 1940. 
Kinderbijslag voor 4 kinderen, kinderaftrek voor 6 kinderen. 
Kinderbijslag voor 5 kinderen, kinderaftrek voor 6 kinderen. 


